Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

14 мая  2013 г.

                                               № 0187300005813000162
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

3. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

4. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет  70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Никифорова Евгения Ивановна, заместитель бухгалтер МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка технических средств обучения (запрос котировок от 23 апреля  2013 года №100, номер извещения на официальном сайте:0187300005813000162).
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 3». Почтовый адрес: ул. Мира, 6, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «26» апреля  2013 года.
4. Существенными условиями гражданско-правового договора, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2  Срок поставки товара: в течение 20 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.

     4.3 Срок и условия оплаты товара: путем  безналичного перечисления   в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной.

    4.4 Максимальная  цена гражданско-правового договора:  162 333  рубля.

    4.5 Источник финансирования:  бюджет города Югорска на 2013 год.

    4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

    4.7 Гарантийный срок поставщика на поставленный товар три года с момента подписания акта приёма-передачи товара. Гарантийный срок производителя на оборудование три года.
         5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок  («13» мая 2013 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Чалая Ирина Александровна
	394044, ул.Электровозная, 2-143, г.Воронеж
	13.05.2013

12 часов 04 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Урал»
	623701, ул.Спортивная, 10-28, г.Березовский, Свердловская область
	13.05.2013

12 часов 22 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Свежий ветер»
	620072, ул.Новгородцевой,
д.17-413, г.Екатеринбург, Свердловская область
	13.05.2013

12 часов 52 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 134 720 рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Свежий ветер»
	Индивидуальный предприниматель

Чалая Ирина Александровна

	2.
	Цена гражданско-правового договора, руб.
	134 720
	149 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «14» мая 2013 г. №0187300005813000162
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «14» мая 2013 г. №0187300005813000162

Заместитель председателя комиссии:

В.К.Бандурин

Члены  комиссии

           ______________  Т.И.Долгодворова

                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                   ________________ А.Т.Абдуллаев ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                       _________________ Е.И. Никифорова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «14» мая  2013 г. № 0187300005813000162
Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на поставку технических средств обучения
(запрос котировок от 23 апреля  2013 года №100, номер извещения на официальном сайте:0187300005813000162).

           Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  «Средняя общеобразовательная школа № 3».
	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники  размещения  заказа

	Индивидуальный предприниматель Чалая И.А,
г. Воронеж
	ООО «Урал»

г. Березовский
	ООО «Свежий ветер»

г. Екатеринбург

	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Лабораторный комплект по механике
	Комплект представляет собой пенал с крышкой, внутри которого находится ложемент. В ложементе расположено лабораторное оборудование и принадлежности. К пеналу прикреплен брусок  в качестве опоры лабораторного штатива и для крепления желоба прямого.

Набор состоит из металлических предметов без повреждений

Наименование

Кол-во

Пенал с крышкой (деревянный)

1

Динамометр 0 – 5 Н (металлический)

1

Груз 100 г с крючками (металлический)

4

Брусок металлический с крючком

1

Желоб прямой (металлический)

1

Желоб криволинейный (металлический)

1

Шар стальной

1

Шар полимерный

1

Сосуд отливной

1

Пружина (металлическая)

1

Лента измерительная (металлический)

1

Стакан лабораторный, вместимость 100 мл

1

Блок

1

Мотовильце с нитью

1

Стержень лабораторного штатива

1

Муфта штатива (металлический)

1

Лапка штатива (металлический)

1

Рычаг с балансиром (металлический)

1

Опора желоба (металлический)

1

Винт М6 (металлический)

1

Кронштейн (металлический)

1

Весы учебные с гирями типа ВГУ-1 либо электронные ВУЛ-200 1

1

Секундомер механический, либо электронный

1

Цилиндр мерный лабораторный с носиком вместимостью 100 мл с подставкой

1

Весы для взвешивания  сыпучих веществ и твердых тел массой до 200г, наименьший предел взвешивания 20мг. Комплект из 17 гирь, уложенные в пластиковый футляр. Веся в рабочем состоянии не более 300х130х270 мм, в упаковке не более 290х130х55мм.
	шт.
	8
	18625
	149000
	20287,50
	162300
	16840
	134720

	Цена гражданско-правового договора, руб.
	Максимальная  цена  гражданско-правового договора,

162 333
	149 000
	162 300
	134 720

	Срок  поставки товара
	В течение 20 рабочих дней с момента подписания гражданско-правового договора.
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты поставки товара
	Путем  безналичного перечисления   в течение 25 рабочих дней после подписания акта приема – передачи товара, на основании представленной счет – фактуры и  накладной
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Гарантийный срок поставщика на поставленный товар
	три года с момента подписания акта приёма-передачи товара.
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Гарантийный срок производителя на оборудование
	три года.
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие  в  реестре  недобросовестных  поставщиков
	Отсутствует
	Отсутствует
	Отсутствует